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Månedsbrev – februar 2023 

 
Personale nyt 

Pædagogmedhjælper Laura Møller skal ud og rejse i en længere periode. I perioden vil Signe have faste 

timer som medhjælper i solgruppen.  

Charlotte holder ferie i uge 7. Anne holder ferie 3 dage i uge 8, Ulla holder ferie 4 dage, Bettina holder 

ferie 3 dage i uge 8 og Mette holder ferie 3 dage i uge 8.  

 

Melding om vinterferie i uge 8 

Vi mangler tilbagemelding om vinterferie fra flere forældre. Vi har brug for at vide hvor mange børn 

som kommer i uge 8 i forhold til vikardækning. Senest melding om ferie er tirsdag 31. januar.  

 

Forældreopkrævning  

Forældrebetalingen i februar måned vil blive som sidste måned. I vil modtage faktura pr. E-mail. 

LDD har meddelt at PBS vil køre igen i marts måned.  

 

Velkommen til nyt barn i månegruppen 

Vi siger velkommen til Alfred som starter i månegruppen 1. februar. 

 

Fødselsdage i februar måned 

Tillykke til Kirsten som bliver 5 år den 5. februar. Tillykke til Laura som bliver 6 år den 14. februar.  

 

Fastelavnsaktiviteter 

I de kommende uger vil temaet være fastelavn. Der skal laves masker og andre kreative ting på 

værkstedet. Vi synger fastelavnssange og laver fastelavnsris.  

 

Fastelavnsfest søndag 26. februar i børnehaven 

Forældrerådet inviterer til fastelavnsfest med tøndeslagning søndag den 26. februar. Se opslag med 

tilmeldingsliste på infotavlen på legepladsen. Festen foregår på legepladsen med tøndeslagning i tre 

aldersgrupper. Det er en sjov og hyggelig sammenkomst og forældre må også gerne komme udklædt.  

 

Overtøj  

Børnene har behov for godt overtøj. Vandtætte støvler og gerne et ekstra par. Børnene er dagligt 

udendørs og derfor er det vigtigt med regntøj, gummistøvler, flyverdragt eller vinterjakke og 

overtræksbukser. Vi anbefaler at der ligger en termotrøje eller uldtrøje i kurven samt ekstra sokker, hue 

og vanter.     

 

Mødedato til kalenderen.  

Fyraftensmøde i børnehaven tirsdag 7.marts kl.17-18.00. Mødet omhandler overgangen fra solgruppen 

til månegruppen og er primært for forældre med børn i alderen 4-5 år.  

 

Med venlig hilsen Charlotte Munch Andersen 
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